
Preisliste
F A C I A L  &  L I P S

139,-

179,-

  259,-

Aqua Facial Classic

Aqua Facial Premium 

Aqua Facial + Microneedling

Jede weitere Behandlung erfolgt zwischen

mind. 2 Wochen

229,-

259,-

159,-

229,-

300,-

450,-

550,-

799,-

999,-

119,-

120,-

King Aufbau

Wangen Knochen Aufbau

Lippen Volumen 0,3ml

Lippen Volumen 0,5ml

Lippen Volumen 1,0ml

Lippen Volumen 1,5ml

Lippen Volumen 2,0ml

Lippen Vl. 0,3 + kontour PMU

Lippen Vl. 0,5 + kontour PMU

Inkl. 1 Nachbehandlung - je weiterer Mililiter 180,-

Gesichtstiefen Reinigung mit Pflege ca. 60 min.

Gesichts - Spa Wohlfühl Packet

Gesichtsreinigung, Bedampfung (Gesichtskugeln, 1x Gold

Maske, Gesichtsmassage mit indischen Gesichtsölen, 1x

Milch-Honig-Rosen Maske, Kopfmassage (auf Wunsch

kann die Kopfhaut mitgepflegt werden) zu letzt Abschluss

Pflege. Ca. 90 min.) 

+ 4 9 1 7 6 2 2 9 5 7 7 9 2  

z a n a @ p i m p y o u r f a c e . d e

w w w . p i m p y o u r f a c e . d e



Preisliste
P E R M A N E N T  M A K E - U P

489,-

599,-

599,-

860,-

Microblading inkl. 1 n.B. n.k.

Microblading inkl. 1 n.B. n.k.

Microblading inkl. 1 n.B. n.k.

Micro + Powder/Ombre pack.

Jede weitere Nacharbeit bis zu 12 Monate kostet

199,-

419,-

378,-

450,-

499,-

890,-

160+

299,-

399,-

Sensual Lips

Aquarell Lips

Liedstrich Unten

LIedstrich Oben

Liedstrich Kombi Packet

Jede weitere Nacharbeit bis zu 12 Monate kostet 199,-

+ 4 9 1 7 6 2 2 9 5 7 7 9 2  

z a n a @ p i m p y o u r f a c e . d e

w w w . p i m p y o u r f a c e . d e

Pmu korrektur Fremdarbeit 

- je nach aufwand

Pmu alg. Auffrischen bis zu 24 Monate

Pmu alg. Auffrischen bis zu 36 Monate



+ 4 9 1 7 6 2 2 9 5 7 7 9 2  

z a n a @ p i m p y o u r f a c e . d e

w w w . p i m p y o u r f a c e . d e

Preisliste
F A C I A L S  &  L A S H E S

159,-

749,-

179,-

829,-

239,-

89,-

69,-

99,-

75,-

110,-

89,-

120,-

99,-

100,-

80,-

49,-

49,-

79,-

59,-

89,-

Microneedling

Microneedling pack. 5x Behandlungen

BB - Glow

BB - Glow pack. 5x Behandlungen

BB - Lips inkl. 1 n.B. auffrischung

Jede weitere Behandlung erfolgt

zwischen mind. 2 Wochen

Lashes Classic

 ( nachfüllen )

 Lashes Hybrid

 ( nachfüllen )

 Lashes Volumen

 ( nachfüllen )

 Lashes Mega

 ( nachfüllen )

 Lashes Premium Mix

 ( nachfüllen )

 Lashes entfernen

Nachfüllen 2-3 Wochen, zum erhalt der

Fülle - je nach Bedarf

Wimpern Lifting

Wimpern Lifting + Färben

Augenbrauen Lifting

Augenbrauen Lifting + Färben


