Preisliste

FACIAL & LIPS

Aqua Facial Classic	139,-
Aqua Facial Premium	179,-
Aqua Facial + Microneedling	259,-
 Jede weitere Behandlung erfolgt zwischen 	
mind. 2 Wochen	
King Aufbau	229,-
Wangen Knochen Aufbau	259,-
Lippen Volumen 0,3ml	159,-
Lippen Volumen 0,5ml	229,-
Lippen Volumen 1,0ml	300,-
Lippen Volumen 1,5ml	450,-
Lippen Volumen 2,0ml	550,-
Lippen VI. 0,3 + kontour PMU	799,-
Lippen VI. 0,5 + kontour PMU	999,-
• Inkl. 1 Nachbehandlung - je weiterer Mililiter 180,-	
Gesichtstiefen Reinigung mit Pflege ca. 60 min.	119,-
Gesichts - Spa Wohlfühl Packet	120,-
 Gesichtsreinigung, Bedampfung (Gesichtskugeln, 1x Gold 	
Maske, Gesichtsmassage mit indischen Gesichtsölen, 1x	
Milch-Honig-Rosen Maske, Kopfmassage (auf Wunsch	



Pflege. Ca. 90 min.)

+4917622957792

kann die Kopfhaut mitgepflegt werden) zu letzt Abschluss



zana@pimpyourface.de



www.pimpyourface.de

Preisliste

PERMANENT MAKE-UP

Microblading inkl. 1 n.B. n.k.	489,-
Microblading inkl. 1 n.B. n.k.	599,-
Microblading inkl. 1 n.B. n.k.	599,-
Micro + Powder/Ombre pack.	860,-
 Jede weitere Nacharbeit bis zu 12 Monate kostet 	
199,-	
Conquelling	/10
Sensual Lips	419,-
Aquarell Lips	378,-
Liedstrich Unten	450,-
Lledstrich Oben	499,-
Liedstrich Kombi Packet	890,-
• Jede weitere Nacharbeit bis zu 12 Monate kostet 199,-	
Pmu korrektur Fremdarbeit	160+
- je nach aufwand	
Pmu alg. Auffrischen bis zu 24 Monate	299,-



Pmu alg. Auffrischen bis zu 36 Monate

+4917622957792



zana@pimpyourface.de

399,-



www.pimpyourface.de

Preisliste

FACIALS & LASHES

Microneedling	159,-
Microneedling pack. 5x Behandlungen	749,-
BB - Glow	179,-
BB - Glow pack. 5x Behandlungen	829,-
BB - Lips inkl. 1 n.B. auffrischung	239,-
 Jede weitere Behandlung erfolgt 	
zwischen mind. 2 Wochen	
Lashes Classic	89,-
(nachfüllen)	69,-
Lashes Hybrid	99,-
(nachfüllen)	75,-
Lashes Volumen	110,-
(nachfüllen)	89,-
Lashes Mega	120,-
(nachfüllen)	99,-
Lashes Premium Mix	100,-
(nachfüllen)	80,-
Lashes entfernen	49,-
 Nachfüllen 2-3 Wochen, zum erhalt der 	
Fülle - je nach Bedarf	
Wimpern Lifting	49,-
Wimpern Lifting + Färben	79,-
Augenbrauen Lifting	59,-
Augenbrauen Lifting + Färben	89,-



+4917622957792



zana@pimpyourface.de



www.pimpyourface.de